cronometragem

1a Etapa Campeonato
Paulista de MX 2019 Ve

SP RACE PARK O

Ues

1a Etapa Paulista de MX 2019

Domingo SP RACE PARK 1,300 Km ._._.

Cronometrado MX1 Intermediaria e Amador 30/06/2019 10:25. ..
Qualificagao (15:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:38.628 +3.303 10:35:37.241
(110) DIEGO REIS 6 1:51.754 +16.429 10:37:28.995 (14) FABIO FARIA
1 2:12.261 +45.146 10:28:33.775 7 1:46.011 +10.686 10:39:15.006 1 1:47.724 +2.885 10:28:14.796
2 1:29.384 +2.269 10:30:03.159 8 1:41.121 +5.796 10:40:56.127 2 2:04.114 +19.275 10:30:18.910
3 1:41.682 +14.567 10:31:44.841 3 1:45.761 +0.922 10:32:04.671
4 1:29.141 +2.026 10:33:13.982 (81) PEDRO CIRINO 4 1:46.388 +1.549 10:33:51.059
5 1:48.404 +21.289 10:35:02.386 1 1:43.288 +6.970 10:28:15.933 5 1:45.620 +0.781 10:35:36.679
6 1:28.261 +1.146 10:36:30.647 2 1:39.370 +3.052 10:29:55.303 6 1:45.454 +0.615 10:37:22.133
7 1:49.421 +22.306 10:38:20.068 3 1:38.005 +1.687 10:31:33.308 7 1:45.499 +0.660 10:39:07.632
8 1:27.115 - 10:39:47.183 4 1:39.793 +3.475  10:33:13.101 8 1:44.839 | - 10:40:52.471
9 1:48.266 +21.151 10:41:35.449 5 1:36.318 | - 10:34:49.419
6 1:37.295 +0.977 10:36:26.714
(26) ORLANDO STRANIERI 7 1:36.798 +0.480 10:38:03.512
1 1:32.469 +3.745 10:27:57.130 8 3:03.564 +1:27.246 10:41:07.076
2 1:32.017 +3.293 10:29:29.147
3 1:31.346 +2.622 10:31:00.493 (184) PAULO HENRIQUE MUNIZ
4 2:09.939 +41.215 10:33:10.432 1 1:47.412 +10.025 10:28:27.307
5 1:30.795 +2.071 10:34:41.227 2 1:40.998 +3.611 10:30:08.305
6 1:29.627 +0.903 10:36:10.854 3 1:41.750 +4.363 10:31:50.055
7 1:28.724 - 10:37:39.578 4 1:40.611 +3.224 10:33:30.666
8 1:29.583 +0.859 10:39:09.161 5 1:41.369 +3.982 10:35:12.035
9 1:32.696 +3.972 10:40:41.857 6 1:39.409 +2.022 10:36:51.444
10 1:38.537 +9.813 10:42:20.394 7 1:42.104 +4.717 10:38:33.548
8 1:37.387 | - 10:40:10.935
(747) VALTER BONIFACIO 9 1:38.448 +1.061 10:41:49.383
1 1:36.032 +5.256 10:28:00.194
2 1:30.776 - 10:29:30.970 (17) CAIO FIGUEIREDO
3 1:31.592 +0.816 10:31:02.562 1 1:49.967 +12.062 10:28:36.139
4 1:37.282 +6.506 10:32:39.844 2 1:41.492 +3.587 10:30:17.631
5 1:37.321 +6.545 10:34:17.165 3 1:39.085 +1.180 10:31:56.716
6 1:36.099 +5.323 10:35:53.264 4 1:38.690 +0.785 10:33:35.406
7 4:01.058 +2:30.282 10:39:54.322 5 1:38.734 +0.829 10:35:14.140
8 1:35.620 +4.844 10:41:29.942 6 1:37.905 - 10:36:52.045
7 2:49.791 +1:11.886 10:39:41.836
(987) CRISTIANO BUENO
1 1:32.283 +0.757 10:29:28.097 (956) RODRIGO ROSA
2 1:31.526 - 10:30:59.623 1 1:49.908 +9.178 10:28:12.960
3 2:40.009 +1:08.483 10:33:39.632 2 1:41.349 +0.619 10:29:54.309
4 1:36.922 +5.396 10:35:16.554 3 1:40.993 +0.263 10:31:35.302
5 1:36.179 +4.653 10:36:52.733 4 1:48.009 +7.279 10:33:23.311
6 1:35.209 +3.683 10:38:27.942 5 1:40.822 +0.092 10:35:04.133
7 1:33.742 +2.216 10:40:01.684 6 1:57.404 +16.674 10:37:01.537
7 1:40.730 | - 10:38:42.267
(18) PAULO BITENCOURT 8 1:51.226 +10.496 10:40:33.493
1 1:32.398 +0.007 10:27:49.697 9 1:56.776 +16.046 10:42:30.269
2 1:32.391 - 10:29:22.088
3 1:33.070 +0.679 10:30:55.158 (845) LEANDRO PIRES
4 1:33.583 +1.192 10:32:28.741 1 1:52.558 +11.815 10:28:26.159
5 1:34.017 +1.626 10:34:02.758 2 1:45.043 +4.300 10:30:11.202
6 1:33.534 +1.143 10:35:36.292 3 1:44.781 +4.038 10:31:55.983
7 1:33.440 +1.049 10:37:09.732 4 1:42.860 +2.117 10:33:38.843
8 1:33.661 +1.270 10:38:43.393 5 4:03.853 +2:23.110 10:37:42.696
9 1:33.198 +0.807 10:40:16.591 6 1:44.391 +3.648 10:39:27.087
10 1:33.416 +1.025 10:41:50.007 7 1:40.743 - 10:41:07.830
8 1:40.905 +0.162 10:42:48.735
(9) LEANDRO MELLO
1 1:43.012 +8.332 10:28:11.694 (27) LEANDRO DINIZ
2 1:35.522 +0.842 10:29:47.216 1 1:53.759 +12.759 10:28:25.212
3 1:34.680 - 10:31:21.896 2 1:51.812 +10.812 10:30:17.024
4 1:39.956 +5.276 10:33:01.852 3 1:43.903 +2.903 10:32:00.927
4 1:45.847 +4.847 10:33:46.774
(45) VICTOR KLAUS 5 1:41.297 +0.297 10:35:28.071
1 1:47.276 +11.951 10:28:19.479 6 1:41.000 | - 10:37:09.071
2 2:24.523 +49.198 10:30:44.002 7 1:43.226 +2.226 10:38:52.297
3 1:35.325 - 10:32:19.327 8 1:43.896 +2.896 10:40:36.193
4 1:39.286 +3.961 10:33:58.613 9 1:43.403 +2.403 10:42:19.596
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